
Zápis č.41 2024

Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Honětice konaného dne 27.Ll,.2024

v zasedací místnosti obecního úřadu

Veřejné zasedání zahájila v t9,02 hod. starostka obce Markéta Soukupová, které bylo řádně

svoláno a vyhlášeno. Uvedla, že hlasování o usneseních proběhnou po každém bodu. Dle

prezenční listiny členů zastupitelstva (viz. příloha)je přítomno 6 členů, omluven byl 1 člen.
Zastupitelstvo je tedy usnášen íschopné.

Starostka navrhla zapisovatele p. Dušana Čiefa a jako ověřovatele zápisu p. Martina
Kochaníčka a p. Svatavu Balátovou.

Zastupitelstvo obce Honětice určuje zapisovatele p. Dušana Čiefa a jako ověřovatele zápisu
p. Martina Kochaníčka a p. Svatavu Balátovou.

Výsledky hlasování zapisovatele zápisu: pro 5, proti 0, zdržel se L

Výsledky hlasováníověřovatelů zápisu: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Dále předložila starostka návrh programu veřejného zasedání, tak, jak bylo vyvěšeno na

úřednídesce, nikdo z přítomných program nedoplnil.

Navržený program:

L. Zahájenivolba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2. Schváleníprogramu

3, Schválenívěcného břemene pro E.G.D. ,,Obnova NN Honětice" -2. etapa
4, Návrh na schválení peněžního daru pro MŠ Litenčice
5. Schválení plánu inventur
6. lnformace starostky
7, Usnesení

B. Diskuse

Výsledky hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0





V bodě Č. 3 seznámila starostka přítomné o požadavku Schválení věcného
břemene pro E.G.D.,,Obnova NN Honětice" -2. etapa

Starostka seznámila zastupitelstvo s požadavkem schválenísmlouvy.o věcném břemeni pro
druhou etapu realizace nové elektřiny firmy E.G.D. v následném období. Jednorázová
náhrada zazřízení věcného břemene se sjednává ve výši 324OO,-Kč ve prospěch obce,
splatná do 60 dnŮ od doručení vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí
dle smlouvy. Úplata odpovídá hodnotě zřizovaného práva.

starostka nechala hlasovat:

Výsledky hlasování: pro 6, proti0, zdrželise 0

V bodě Č.4 seznámila starostka přítomné o požadavku Návrhu na schválení
peněžního daru pro MŠ titenčice

Na základě oslovení MŠ Litenčice s prosbou o sponzorský dar pro děti navrhla starostka obce
Částku ].500,-KČ, stejně jako loni. Členové zastupitelstva navrhli částku 2ooo,-Kč.

starostka nechala hlasovat:

Výsledky hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0

V bodě Č. 5 seznámila starostka přítomné o požadavku schvátení P!ánu inventur

Starostka na základě vyhotoveného Příkazu oprávněné osoby seznámila zastupitelstvo o
návrhu sloŽení komisí, které v plném znění přečetla. Jedná se o komisi k inventarizaci
majetku-fyzická inventura, dokladová inventura. lnventarizace bude provedena ke dni
3LL2.2024

starostka nechala hlasovat:

Výsledky hlasování: pro 6 proti 0, zdrželise 0

Bod č. 6 lnformace starostky:

Starostka informovala obČany o požadavku z minulého zasedánízastupitelstva obce na nové
odpadkové koše na zastávkách, které byly zakoupeny a nově namontovány.





Brigádníci, kteří se zúčastnili brigády úklidu koryta kolem potoku-byla jim vyplacena odměna.

lnformace o nataŽení optiky na hlavní sloupy, následná realizace přípojek přislíbena na jaro.

Na základě nového zákona k L.L.2O25 bude nově umístěn kontejner na textil v místě
sběrného odpadu.

Na základě podmětu katastrálního úřadu o provedené revizi evidovaného stavu se stavem
skuteČným jsme nechali zaměřit zadní část přístavku budovy oÚ, která dříve nebyla
zavkladována na KÚ, neseděli hranice pozemků-obvody budov OÚ. Geometrický plán jsme
zajistili, dali na stavební úřad a nechali zavkladovat na katastrálním úřadu kroměříž. Tímto
jsme v daném termínu splnili požadavky revize.

Pozvání na rozsvícenívánoČního stromu v parku u obecního úřadu dne 30.11.2o24v 18.00
hodin.

Bod č. 7 Usnesení:

Zastupitelstvo obce Honětice se usneslo odsouhlasit bez výhrad všechny body dnešního
veřejného zasedání

Bod č.8 Diskuse:

Paní starostka si vzala slovo jako první:

Sdělila, Že veškeré dotazy z minulého zasedání byly zodpovězeny v bodu informace starostky
a vyzvala přítomné k dotazům:

Nikdo z přítomných dotaz nepoložil.

Závér

Starostka poděkovala členům zastupitelstva i občanům za účast na veřejném zasedání
zastupitelstva, a v 19.36 hodin zasedání ukončila.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina členů zastupitelstva a hostů
2) Příkaz oprávněné osoby k inventarizaci majetku
3) lnformace o konání veřejného zasedání Zastupitelstva obce
4) Smlouva o věcném břemenu pro E.G.D.
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